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JEGYZŐKÖNYV 

A Magyar Floorball Szakszövetség rendkívüli közgyűléséről 

Dátum:  2022. december 08. 18 óra 30 perc 

 

Helyszín:  Magyar Sport Háza (I. emeleti kistárgyaló),  

Budapest XI. kerület, Istvánmezei út 1-3. 

 

Jelen vannak: 

MFSZ képviseletében:  

Kiss László elnök, 

Németh Richárd főtitkár 

Rácz László elnökségi tag 

Lánczi András elnökségi tag 

 

Egyesületek képviseletében: 

1. IBK Cartoon Heroes – Liebe György 

2. DEAC – Lánczi András 

3. Dunai Krokodilok – Vígh László 

4. Angyalföldi TTE – Kiss László 

5. Phoenix Fireball SE– Varsányi Zsuzsanna 

6. SZPK – Németh Richárd 

7. Kazincbarcikai Ördögök – Rácz László 
 

Vendégként: 

Kállai Márk 

Csordás Tamás 

Patai Gergely 
 

 

1. Kiss László (elnök): 
 

Köszönti a megjelenteket és megnyitja a rendkívüli közgyűlést. 

Pár mondatban összefoglalja a rendkívüli közgyűlés összehívásának okait. Törvényszéknél 

nem fogadták el az MFSZ alapszabályt, ezért módosítani kellett, emellett Balogh Norbert 

lemondott az JT elnöki és az elnökségi tag tisztségéről, ami utóbbira érkezett egy jelölés. 

 

Megállapítja, hogy a közgyűlés határozatképes, mivel az alapszabály szerint a tagegyesületek 

legalább 50 % +1 fővel kell, hogy képviseltessék magukat az értekezleten. A 12 tagegyesületből 

jelenleg 7-en képviseltetik magukat, így megállapította, hogy a szakszövetség rendkívüli 

közgyűlése határozatképes. 

 

2. Kiss László (elnök):  
 

Levezető elnöknek magát javasolta, míg jegyzőkönyvvezetőnek Németh Richárdot kérte fel. A 

közgyűlés egyhangúan, 7 igennel, megszavazza Kiss Lászlót a közgyűlés levezető elnökének 

és Németh Richárdot, szintén 7 igennel, a közgyűlés jegyzőkönyvvezetőjének. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Liebe György és Vígh László lett felkérve, akik elfogadták a 

tisztséget. A közgyűlés egyhangúan, 7 igen szavazattal megválasztja őket jegyzőkönyv 

hitelesítőinek. 
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Kiss László elmondja, hogy a közgyűlés 3 napirendi pontja mellé 4-ként javasolja a „Személyi 

kérdések fegyelmi csoporton belül” napirendi pont vételét, így az eredeti napirendi pontok közt 

ez szerepelne 3-ként. Több javaslat nem érkezett. A közgyűlés egyhangúan 7 igen szavazattal 

elfogadta a rendkívüli közgyűlés napirendi pontjait. 

 

KGY-2022/1208/1. számú közgyűlési határozatként a küldöttek egyhangúan, 7 igen 

szavazattal elfogadják a rendkívüli közgyűlés napirendi pontjait.  

 

3. 1. napirendi pont: 

Elnökségi tag választása 

Előadó:  Varsányi Zsuzsanna a Jelölő bizottság elnöke 

  (szóbeli előterjesztés) 

 

Kiss László Varsányi Zsuzsannát, a Jelölő Bizottság elnökét kérte fel hogy tájékoztassa a 

jelenlévőket a tagszervezetektől beérkezett jelölésekről az egy megüresedett elnökségi tag 

tisztségre.  

 

Varsányi Zsuzsanna elmondta, hogy egy jelölés érkezett, Benyó Blanka személyében, aki az 

Egri VSI igazolt felnőtt női játékosa. Külföldi tartózkodás miatt nem tudott jelen lenni Benyó 

Blanka, ezért Varsányi Zsuzsanna olvasta fel a bemutatkozó levelét. A szövetség 

rendelkezésére állt a jelölt tisztségviselői elfogadó nyilatkozata. Az elmondottak alapján 

minden jelen lévő tagszervezet képviselője kellő bizalommal fogadta Benyó Blanka jelölését, 

majd egyhangúan, 7 igen szavazattal elnökségi tagnak választották. 

 

KGY-2022/1208/2. számú közgyűlési határozatként a küldöttek egyhangúan, 7 igen 

szavazattal elfogadják Benyó Blankát az MFSZ elnökségi tagjának, akinek a 

mandátuma 2027. december 08-ig szól. 

 

 

4. 2. napirendi pont: 

Javaslat az MFSZ Alapszabályának módosítására 

Előadó:  Kiss László 

 (szóbeli előterjesztés) 

 

Kiss László elmondta röviden, hogy a törvényszék mit írt az MFSZ-nek: 

Az alapszabály új közgyűlésen módosítandó, mert a benyújtott alapszabály szerint a 26. § (2) 

bekezdése szerint az elnökség határozathozatala során szavazategyenlőség esetén az elnök 

szavazata dönt. Ez azonban ellentétes a Ptk. 3:65. § (2) bekezdésével, amely szerint az 

egyesület tagjait egyenlő jogok és kötelezettségek illetik. A szükségszerűen rendes tag 

elnökségi tagok közül egy tag többlet jogosítvánnyal felruházása az említett rendelkezésbe 

ütközik. 

 

Javasolta a Fővárosi Törvényszék által elrendelt változtatás elfogadását, ezen belül az MFSZ 

Alapszabályának 26. § (2) módosítását, „Szavazategyenlőség esetében a levezető elnök 

szavazata dönt”. mondat kivételét a dokumentumból. 

 

Az alapszabály módosítását a közgyűlés egyhangúan, 7 igen szavazattal elfogadta. 
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KGY-2022/1208/3. számú közgyűlési határozatként a küldöttek egyhangúan, 7 igen 

szavazattal elfogadják az MFSZ Alapszabály 26. § (2) módosítását, 

„Szavazategyenlőség esetében a levezető elnök szavazata dönt” mondat törlését. 

 

 

5.  3. napirendi pont: 

Személyi kérdések Fegyelmi Csoportban 

Előadó:  Kiss László 

 (szóbeli előterjesztés) 

 

Kiss László elmondta, hogy személyesen egyeztetett Bajnok Istvánnal, aki korábban az MFSZ 

Fegyelmi Csoport elnöke volt. Az MFSZ elnöke elmondta, hogy annak ellenére akkor legjobb 

ez a csoport, ha nincsen teendője, szükség van rá, ezért felkérte Bajnok Istvánt a Fegyelmi 

Csoport elnöki tisztségére, aki elfogadta a felkérést. Kinevezéséhez szükség van a közgyűlés 

általi megválasztására. Kéri a képviselőket válasszák meg dr. Bajnok Istvánt a Fegyelmi 

Csoport elnökének, míg a tagokról később döntenek. 

 

KGY-2022/1208/4. számú közgyűlési határozatként a küldöttek egyhangúlag, 7 igen 

szavazattal elfogadták az MFSZ Fegyelmi Csoport elnökének dr. Bajnok Istvánt, 

akinek a mandátuma 2027. december 08-ig szól. 

 

 

6. 4. napirendi pont: 

Egyebek 

 

Nem volt hozzászólás ennél a napirendi pontnál. 

 

 

A levezető elnök megkérdezte a megjelenteket, hogy van-e valakinek még javaslata, közérdekű 

bejelentése, de nem volt. Ezt követően megköszönte mindenkinek a részvételt, majd 19 óra 20 

perckor berekesztette a közgyűlést. 

 

 

 

kmf. 

 

 

  ..............................................   ..............................................  

                      Kiss László                                                                  Németh Richárd 

                    levezető elnöke                                              jegyzőkönyvvezető 

 

 

  ..............................................   ..............................................  

                  Liebe György Vígh László   

              jegyzőkönyv hitelesítő  jegyzőkönyv hitelesítő 


